

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΓΕΡΑΚΑΣ, 15/09/2022
ΑΡ ΠΡΩΤ.: 26291
ΠΡΟΣ: Το τμήμα λογιστηρίου

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΤΕΧΝΙΚΗ

ΘΕΜΑ: ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

**«Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών»
(Από δασική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 19/07/2022 στο Δήμο Παλλήνης)
αρ. μελέτης :34/2022**

A. Περιγραφή προμήθειας

Η μελέτη αυτή αφορά την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών» λαμπτήρων, διάφορα είδη και ηλεκτρολογικού υλικού για τις άμεσες ανάγκες της υπηρεσίας ηλεκτροφωτισμού του Δήμου, όπως αναλυτικά περιγράφονται στο τεύχος του προϋπολογισμού της μελέτης που απαιτούνται για την γρήγορη και άμεση αποκατάσταση μετά από τις ζημιές που προκλήθηκαν από την καταστροφική δασική πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 19/07/2022 σε διάφορους κοινόχρηστους χώρους, του δικτύου φωτισμού και λοιπές ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις των Δημοτικών Ενοτήτων Γέρακα – Παλλήνης – Ανθούσας του Δήμου Παλλήνης. Οι εργασίες αποκαταστάσεων θα γίνει από το μόνιμο προσωπικό του Δήμου και από οικονομικούς φορείς που θα αναλάβουν εργασίες αποκατάστασης.

Τα υλικά θα είναι κατάλληλα για το σκοπό που προορίζονται και θα πρέπει να ανταποκρίνονται κατά ελάχιστο, στις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσης μελέτης.

B. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας προϋπολογίζεται ενδεικτικά στο ποσόν των 44.994,40 € συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ 24%. Για την συγκεκριμένη προμήθεια η οποία είναι γραμμένες στο προϋπολογισμό του Δήμου όπως παρακάτω:

1. Κ.Α. 20.6662.0054 προϋπολογίζεται ενδεικτικά στο ποσόν των 19.999,86 € του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2022 Δήμου Παλλήνης και θα προέλθει από έσοδα του Δήμου. Η εγκεκριμένη πίστωση για το οικονομικό έτος 2022 είναι 20.000,00 € με τίτλο «Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών Δ.Ε. Γέρακα (2022)».
2. Κ.Α. 20.6662.0055 προϋπολογίζεται ενδεικτικά στο ποσόν των 14.999,62 € του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2022 Δήμου Παλλήνης και θα προέλθει από έσοδα του Δήμου. Η εγκεκριμένη πίστωση για το οικονομικό έτος 2022 είναι 20.000,00 € με τίτλο «Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών Δ.Ε. Παλλήνης (2022)».
- 3.Κ.Α. 20.6662.0056 προϋπολογίζεται ενδεικτικά στο ποσόν των 9.994,92 € του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2022 Δήμου Παλλήνης και θα προέλθει από έσοδα του Δήμου. Η εγκεκριμένη πίστωση για το οικονομικό έτος 2022 είναι 10.000,00 € με τίτλο «Προμήθεια διάφορων ηλεκτρολογικών υλικών Δ.Ε. Ανθούσας (2022)».

Αριθμός μελέτης :34/2022

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ – ΓΕΡΚΑΣ – ΠΑΛΛΗΝΗΣ – ΑΝΘΟΥΣΑΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	M.M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	Λαμπτήρας LED 20W E27 4000K IP44	TEM	250	3,60 €	900,00 €

2	Λαμπτήρας led οδοφωτισμού 25-30W 3.400LM κάλυκας E27 4000 K για χρήση εξωτερικού φωτισμού (αντικαθιστά τους λαμπτήρες υδραργύρου)	TEM	130	21,00 €	2.730,00 €
3	Λαμπτήρας LED 18W E27 4.000K IP65	TEM	90	20,00 €	1.800,00 €
4	Λαμπτήρας νατρίου 150W E40 σωληνωτός	TEM	200	10,50 €	2.100,00 €
5	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 250W E40 σωληνωτός	TEM	40	8,00 €	320,00 €
6	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 400W E40 σωληνωτός	TEM	40	8,00 €	320,00 €
7	Ρελέ ισχύος ράγας 63A 2NO	TEM	8	30,00 €	240,00 €
8	Ρελέ ισχύος ράγας 25A 4NO	TEM	9	18,00 €	162,00 €
9	Ρελέ ισχύος ράγας 40A 4NO	TEM	10	33,60 €	336,00 €
10	Ρελέ ισχύος ράγας 63A 4NO	TEM	10	47,00 €	470,00 €
11	Χρονοδιακόπτης ράγας με εφεδρεία	TEM	5	27,00 €	135,00 €
12	Εκκινητής για λαμπτήρες 70W - 400W	TEM	150	2,00 €	300,00 €
13	Ρελέ ισχύος ράγας 25A 2NO	TEM	15	11,00 €	165,00 €
14	Ντουί πορσελάνης διαιρούμενο E27	TEM	15	0,77 €	11,55 €
15	Διακόπτης λυκόφωτος 2-1000lx	TEM	6	21,00 €	126,00 €
16	Καλώδιο τύπου H07RN-F 3X0,75mm ²	M	300	0,78 €	234,00 €
17	Καλώδιο τύπου H07RN-F 2X1mm ²	M	300	0,69 €	207,00 €
18	Καλώδιο τύπου H07RN-F 3X2,5mm ²	M	300	1,66 €	498,00 €
19	Καλώδιο τύπου H07RN-F 3X1,5mm ²	M	300	1,11 €	333,00 €
20	Καλώδιο τύπου H07RN-F 5X2,5mm ²	M	200	2,50 €	500,00 €
21	Καλώδιο τύπου ΔΕΗ CU/EPR/NEOPRENE 1X2,5mm ²	M	500	0,70 €	350,00 €
22	Καλώδιο τύπου H07RN-F 5X1,5mm ²	M	300	1,70 €	510,00 €
23	Καλώδιο H07V-U 2,5mm ²	M	400	0,26 €	104,00 €
24	Καλώδιο H07V-U 4mm ²	M	400	0,41 €	164,00 €
25	Καλώδιο σιλικόνης SIF 1X1,5mm ²	M	100	0,30 €	30,00 €
26	Μονωτική ταινία 19X0,13mm 18,29m Λευκή	TEM	100	0,52 €	52,00 €
27	Μονωτική ταινία 19X0,13mm 18,29m Μαύρη	TEM	100	0,52 €	52,00 €
28	Ταινία μονωτική αυτοβουλκαζόμενη 19mmx0,76mm 9,1m	TEM	3	7,20 €	21,60 €
29	Αντιδιαβρωτική ταινία 50X0,25mm 30m	TEM	3	28,00 €	84,00 €
30	Διαμορφώσιμος κυματοειδής σωλήνας βαρέως τύπου Φ16	M	150	0,66 €	99,00 €
31	Διαμορφώσιμος κυματοειδής σωλήνας βαρέως τύπου Φ25	M	150	1,21 €	181,50 €
32	Διαμορφώσιμος κυματοειδής σωλήνας βαρέως τύπου Φ32	M	150	1,65 €	247,50 €
33	Κάλυμμα φωτιστικού οδοφωτισμού 39X24cm	TEM	25	22,00 €	550,00 €
34	Κάλυμμα φωτιστικού οδοφωτισμού 29X30cm	TEM	50	17,00 €	850,00 €
35	Προβολέας LED 165-200W 4000-6000K Μαύρος IP65	TEM	45	132,00 €	5.940,00 €
36	Προβολέας LED 80-100W 4000-6000K Μαύρος IP65	TEM	15	74,00 €	1.110,00 €

37	Προβολέας LED 50W 4000K-6000K Μαύρος IP65	TEM	10	23,00 €	230,00 €
38	Μετασχηματιστής για λαμπτήρες νατρίου 150W	TEM	75	16,30 €	1.222,50 €
39	Βάση με ντουί (γρίφα) για μπάλα Φ40	TEM	30	5,30 €	159,00 €
40	Βάση με ντουί (γρίφα) για μπάλα Φ30	TEM	60	3,20 €	192,00 €
41	Μπάλα Φ40 Οπάλ	TEM	120	14,00 €	1.680,00 €
42	Μπάλα Φ30 Οπάλ	TEM	180	8,00 €	1.440,00 €
43	Ντουί πορσελάνης E27 λευκό	TEM	60	0,34 €	20,40 €
44	Χρονοδιακόπτης ράγας με εφεδρεία	TEM	10	27,00 €	270,00 €
45	Ρελέ ισχύος ράγας 25A 2NO	TEM	8	11,00 €	88,00 €
46	Ρελέ ισχύος ράγας 25A 4NO	TEM	8	18,00 €	144,00 €
47	Μικροαυτόματος 1P 10A 6kA καμπύλης C	TEM	20	2,20 €	44,00 €
48	Μικροαυτόματος 1P 16A 6kA καμπύλης C	TEM	20	2,20 €	44,00 €
49	Ασφάλεια Diazed DII 20A gG	TEM	5	0,24 €	1,20 €
50	Ασφάλεια Diazed DII 25A gG	TEM	5	0,24 €	1,20 €
51	Ασφάλεια Neozed D02 35A gG	TEM	30	0,29 €	8,70 €
52	Ασφάλεια Neozed D02 63A gG	TEM	20	0,46 €	9,20 €
53	Ασφάλεια Neozed D02 25A gG	TEM	30	0,28 €	8,40 €
54	Βάση ασφαλειών Neozed 1P 63A	TEM	12	3,39 €	40,68 €
55	Ραγοδιακόπτης 3P 40A	TEM	2	7,69 €	15,38 €
56	Ραγοδιακόπτης 1P 40A	TEM	2	2,55 €	5,10 €
57	Διακόπτης διαρροής 4P 40A 30mA	TEM	8	30,00 €	240,00 €
58	Διακόπτης διαρροής 2P 40A 30mA	TEM	8	21,00 €	168,00 €
59	Λαμπτήρας LED 12-14W E27 2700K	TEM	800	2,60 €	2.080,00 €
60	Λαμπτήρας LED R63 8W E27 4000K	TEM	30	2,00 €	60,00 €
61	Λαμπτήρας LED τύπου T8 8W G13 4000K μήκους 60cm	TEM	60	2,75 €	165,00 €
62	Λαμπτήρας LED τύπου T8 16W G13 4000K μήκους 120cm	TEM	50	3,59 €	179,50 €
63	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων 400W E40 σωληνωτός	TEM	10	8,00 €	80,00 €
64	Λαμπτήρας θεάτρου 1000W GX9.5	TEM	20	14,50 €	290,00 €
65	Λαμπτήρας θεάτρου 575W HPL 230V	TEM	30	13,00 €	390,00 €
66	Λαμπτήρας θεάτρου 500W 230V	TEM	30	12,50 €	375,00 €
67	Προβολέας LED 50W 4000-6000K Μαύρος IP65	TEM	10	23,00 €	230,00 €
68	Προβολέας LED 80-100W 4000-6000K Μαύρος IP65	TEM	5	74,00 €	370,00 €
69	Κλέμα κυπαρισσάκι 2Χ25mm ² (Συσκ.10τεμ.)	TEM	5	27,90 €	139,50 €
70	Κλέμα κυπαρισσάκι 2Χ35mm ² (Συσκ.10τεμ.)	TEM	5	32,66 €	163,30 €
71	Κλεμμοσειρά 6mm ² λευκή (Σειρά 12τεμ.)	TEM	10	1,02 €	10,20 €
72	Κλεμμοσειρά 10mm ² λευκή (Σειρά 12τεμ.)	TEM	10	1,46 €	14,60 €
73	Μονωτική ταινία φαρδιά 38Χ0,13mm 18,29m λευκή	TEM	10	1,08 €	10,80 €
74	Μονωτική ταινία φαρδιά 38Χ0,13mm 18,29m μαύρη	TEM	10	1,08 €	10,80 €
75	Ταινία μονωτική αυτοβουλκαζόμενη 19mmx0,76mm 9,1m	TEM	2	7,20 €	14,40 €

76	Δεματικό 360mmX4,8mm Μαύρο (Συσκ.100τεμ)	TEM	10	4,29 €	42,90 €
77	Καλώδιο εύκαμπτο H05VV-F 3X1,5mm ² Λευκό	M	300	0,65 €	195,00 €
78	Καλώδιο εύκαμπτο H05VV-F 5X1,5mm ² Λευκό	M	300	1,06 €	318,00 €
79	Καλώδιο εύκαμπτο H05VV-F 3X2,5mm ² Λευκό	M	300	1,02 €	306,00 €
80	Διαμορφώσιμος κυματοειδής σωλήνας βαρέως τύπου Φ20	M	100	0,79 €	79,00 €
81	Διαμορφώσιμος κυματοειδής σωλήνας βαρέως τύπου Φ25	M	50	1,21 €	60,50 €
82	Καλώδιο UTP cat 5e	M	250	0,28 €	70,00 €
83	Πρίζα πληροφορικής RJ45 cat5e U/UTP διπλή	TEM	20	3,90 €	78,00 €
84	Πρίζα επίτοιχη διπλή cat5e UTP	TEM	20	5,36 €	107,20 €
85	Πρίζα επίτοιχη μονή cat5e UTP	TEM	10	3,70 €	37,00 €
86	Ντουί G13, πίσω κούμπωμα	TEM	100	0,31 €	31,00 €
87	Λαμπτήρας LED τύπου T8 8W G13 4000K μήκους 60cm	TEM	100	2,75 €	275,00 €
88	Λαμπτήρας LED τύπου T8 16W G13 4000K μήκους 120cm	TEM	100	3,59 €	359,00 €
89	Λαμπτήρας LED 20W E27 4000K IP44	TEM	40	3,60 €	144,00 €
90	Λαμπτήρας LED 7W E27 2700K	TEM	20	2,40 €	48,00 €
91	Κλεμμοσειρά 2,5mm ² λευκή (Σειρά 12τεμ.)	TEM	10	0,91 €	9,10 €
92	Κλεμμοσειρά 6mm ² λευκή (Σειρά 12τεμ.)	TEM	10	1,02 €	10,20 €
93	Κλεμμοσειρά 10mm ² λευκή (Σειρά 12τεμ.)	TEM	10	1,46 €	14,60 €
94	Κλεμμοσειρά 16mm ² λευκή (Σειρά 12τεμ.)	TEM	10	2,38 €	23,80 €
95	Κλεμμοσειρά 25mm ² μαύρη (Σειρά 12τεμ.)	TEM	10	4,57 €	45,70 €
96	Λαμπτήρας οικονομίας PL 36W 2G11 (4 ακίδες) 3000K	TEM	20	2,70 €	54,00 €
97	Εκκινητής (starter) 4-22W	TEM	50	0,31 €	15,50 €
98	Ντουί λαμπτήρων E27 πλαστικό Λευκό	TEM	30	0,69 €	20,70 €
99	Μονωτική ταινία 19X0,13mm 18,29m Λευκή	TEM	10	0,52 €	5,20 €
100	Καλώδιο εύκαμπτο H05VV-F 3X1,5mm ² Λευκό	M	100	0,65 €	65,00 €
101	Καλώδιο εύκαμπτο H05VV-F 3X2,5mm ² Λευκό	M	100	1,01 €	101,00 €
102	Καλώδιο εύκαμπτο H03VV-F 3X0,75mm ² Λευκό	M	100	0,35 €	35,00 €
103	Καλώδιο NYAF H05V-K 0,75mm ² Λευκό	M	100	0,11 €	11,00 €
104	Ντουί G13, κάτω κούμπωμα	TEM	100	0,31 €	31,00 €
105	Κλέμα ταχείας αυτόματης σύνδεσης 2x4mm ² & για Πολύκλωνο αγωγό 100τεμ.	TEM	10	20,00 €	200,00 €
106	Καλώδιο ελέγχου 5X6mm ² Y-JZ	M	150	4,00 €	600,00 €
107	Βιομηχανικό φικ αρσενικό 5P 32A Κόκκινο IP44	TEM	5	3,74 €	18,70 €
108	Βιομηχανικό φικ θηλυκό 5P 32A Κόκκινο IP44	TEM	5	5,34 €	26,70 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΙΝ ΦΠΑ					36.285,81 €
ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. 24%					8.708,59 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ					44.994,40 €

CPV ΕΡΓΑΣΙΩΝ Δημοτική Ενότητα Γέρακα

Σύμφωνα με την ισχύουσα κωδικοποίηση των υπηρεσιών-προμηθειών περί ευρωπαϊκού κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις, (CPV), οι παρεχόμενες υπηρεσίες στο πλαίσιο της παρούσης ταξινομούνται με κωδικούς:

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ/ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΑΞΙΑ (€)
1	31500000-1	Φωτιστικός εξοπλισμός και ηλεκτρικοί λαμπτήρες	ΤΕΜΑΧΙΑ	740	5.375,00
2	31681000-3	Ηλεκτρολογικά εξαρτήματα	ΤΕΜΑΧΙΑ	578	4.009,92
3	31681000-3	Ηλεκτρολογικά εξαρτήματα	ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ	300	352,00
4	31518100-1	Προβολείς	ΤΕΜΑΧΙΑ	46	4.787,00
5	44321000-6	Καλώδια	ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ	1.650	1.605,00

CPV ΕΡΓΑΣΙΩΝ Δημοτική Ενότητα Παλλήνης

Σύμφωνα με την ισχύουσα κωδικοποίηση των υπηρεσιών-προμηθειών περί ευρωπαϊκού κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις, (CPV), οι παρεχόμενες υπηρεσίες στο πλαίσιο της παρούσης ταξινομούνται με κωδικούς:

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ/ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΑΞΙΑ
1	31500000-1	Φωτιστικός εξοπλισμός και ηλεκτρικοί λαμπτήρες	ΤΕΜΑΧΙΑ	485	4.087,00
2	31681000-3	Ηλεκτρολογικά εξαρτήματα	ΤΕΜΑΧΙΑ	401	2.857,47
3	31681000-3	Ηλεκτρολογικά εξαρτήματα	ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ	300	315,50
4	31518100-1	Προβολείς	ΤΕΜΑΧΙΑ	39	3.093,00
5	44321000-6	Καλώδια	ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ	1.900	1.743,50

CPV ΕΡΓΑΣΙΩΝ Δημοτική Ενότητα Ανθούσας

Σύμφωνα με την ισχύουσα κωδικοποίηση των υπηρεσιών-προμηθειών περί ευρωπαϊκού κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις, (CPV), οι παρεχόμενες υπηρεσίες στο πλαίσιο της παρούσης ταξινομούνται με κωδικούς:

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ/ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ	ΑΞΙΑ
1	31500000-1	Φωτιστικός εξοπλισμός και ηλεκτρικοί λαμπτήρες	ΤΕΜΑΧΙΑ	835	3.207,50
2	31681000-3	Ηλεκτρολογικά εξαρτήματα	ΤΕΜΑΧΙΑ	715	3.570,42
3	31681000-3	Ηλεκτρολογικά εξαρτήματα	ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ	0	0,00
4	31518100-1	Προβολείς	ΤΕΜΑΧΙΑ	0	0,00
5	44321000-6	Καλώδια	ΜΕΤΡΑ ΜΗΚΟΥΣ	1.250	1.282,50

Γ. Λοιπά στοιχεία της προς ανάθεσης προμήθειας:

Η ανάθεση της εν λόγω υπηρεσίας θα πραγματοποιηθεί με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης σύμφωνα το άρθρο 32 παράγραφος 2γ Ν. 4412/2016 του λόγω κατεπείγουσας ανάγκης οφειλόμενης σε γεγονότα απρόβλεπτα και τις τροποποιήσεις του Ν. 4782/2001. Προσφορές και είδη γίνονται δεκτές στο σύνολο της μελέτης του προϋπολογισμού..

Δ. Επιθυμητός τόπος παράδοσης: Δήμος Παλλήνης.

Ε. Χρόνος παράδοσης

Η προθεσμία εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται για τρεις (3) μήνες αρχόμενης από την επόμενη της υπογραφής της σύμβασης με δυνατότητα παράτασης αν υπάρχει υπόλοιπο συμβατικής πίστωσης . Η πληρωμή της αξίας της προμήθειας της παρούσης θα γίνει συνολικά ή τμηματικά με την τμηματική ή ολοκλήρωση της προμήθειας (εκτέλεση συμβατικού αντικειμένου), με εξόφληση της συνολικής αξίας μετά την οριστική παραλαβή και την σύνταξη των αντιστοίχων πρωτοκόλλων παραλαβής.

ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ